
Zarządzenie nr 88/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Śląskiego, dokonuję następujących zmian w budżecie 
Gminy Kroczyce: 

1) w zakresie dochodów: 

Dział Wyszczególnienie 

Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Dochody bieżące na zadania własne: 0,00    33.665,00    

852 Pomoc społeczna 0,0    33.665,00    

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, z tego na następujące zadania: 

0,00    33.665,00    

 
 na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne (dec. nr 

FBI.3111.140.2.2023) 
0,00 3.665,00 

  na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (dec. nr 3111.141.2.2023) 0,00 13.000,00 

  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (dec. nr FBI.3111.142.1.2023) 0,00 17.000,00 

 

2) w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Wydatki bieżące na zadania własne: 0,00    33.665,00    

852   Pomoc społeczna 0,00    33.665,00    

  85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej (…) 

0,00    3.665,00    

     z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00    3.665,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    3.665,00    

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 13.000,00 

    z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13.000,00 

  85216 Zasiłki stałe 0,00 17.000,00 

    z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 17.000,00 

 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kroczyce  


